РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона
Пермского края "О бюджете

Пермского края на 2013 год и на
плановый период 2014 и 2015 годов"

ко второму чтению

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

28.11.2012 № 4

Председательствующий: - Папков И.В. - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Айтакова К.А., Алистратов В.Н., БойченкоА.Ю.,
Бурнашов А.Л., Гилязова Е.Е., Зырянова Е.В.,
Корсун В.К., Луканин А.А., Плюснин В.Б.,
Разутдинов Р.З., Скриванов Д.С., Старков А.В.,
Чебыкин В.Л., Ширяева Л.Н., Эйсфельд Д.А.,
Антипина О.В., Галайда З.И., Галэта А.А.,
Дегтярева Е.В., Кочурова Н.Г.,Крюкова Л.П.,
Кужельна М.Ю., Новицкий Д.И., Тхор Е.И.,
Чибисов А.В., Шуклецов В.Л., Энгельман Л.В.,
Ялушич В.В., Ярушина Л.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О доработке ко второму чтению проекта закона Пермского края «О бюджете

Пермского края на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

СЛУШАЛИ: Папкова И.В.

ВЫСТУПИЛИ: Антипина О.В., Третьяков А.В., Зырянова Е.В., Папков И.В.,

Бурнашов А.Л., Старков А.В., Ёлохов Ю.Г., Ширяева Л.А., Клепцин С.В.,

Айтакова К.А., Новицкий Д.И., Чебыкин В.Л., Гилязова Е.Е., Протасевич А.Р.,

Колесников А.К., Сарксян В.Б., Корсун В.К., Луканин А.А., Ивенских И.В.,

Телепнев А.А., Шуклецов В.Л., Кассина Р.А., Денисова И.А., Эйсфельд Д.А.,

Кочурова Н.Г., Галайда З.И., Печенкин П.А., Гагарин В.Н., Сыроватский В.В.,

Полошкин В.С., Чибисов А.В.

При рассмотрении поправки 58 были высказаны предложения в адрес комитета по

социальной политике.

РЕШИЛИ:

Поручить комитету по социальной политике изучить вопрос о деятельности

автономной некоммерческой организации «Пермь – 36».

Руководитель
рабочей группы И.В.Папков

Секретарь заседания Т.В.Леготкина